



| Receitas Fiscais                      | Resultado Primário |                    |                       |                    |                       | No Período do Exercício Anterior |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|
|                                       | Previsão Inicial   |                    |                       | Realização         |                       |                                  |
|                                       | Anual              | Do 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre | No 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre |                                  |
| RECEITA CORRENTES                     | 6.708.000,00       | 2.256.450,00       | 2.256.450,00          | 2.815.150,40       | 2.815.150,40          | 2.283.181,70                     |
| RECEITAS DE CAPITAL                   | 833.000,00         | 249.900,00         | 249.900,00            | 7.131,77           | 7.131,77              | 270.138,49                       |
| SUBTOTAL                              | 7.541.000,00       | 2.506.350,00       | 2.506.350,00          | 2.822.282,17       | 2.822.282,17          | 2.553.320,19                     |
| (-) DEDUÇÕES                          | 262.000,00         | 78.600,00          | 78.600,00             | 434,75             | 434,75                | 1.432,61                         |
| Receitas de Operações de Créditos     | 250.000,00         | 75.000,00          | 75.000,00             | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| Receitas de Privatizações             | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| Rendimentos de Aplicações Financeiras | 12.000,00          | 3.600,00           | 3.600,00              | 434,75             | 434,75                | 1.432,61                         |
| Retorno de Operações de Crédito       | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS            | 7.279.000,00       | 2.427.750,00       | 2.427.750,00          | 2.821.847,42       | 2.821.847,42          | 2.551.887,58                     |

| Despesas Fiscais                                | Resultado Primário |                    |                       |                    |                       |                    |                       | No Período do Exercício Anterior |
|-------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|
|                                                 | Dotação Inicial    |                    | Despesas Empenhadas   |                    | Despesas Liquidadas   |                    |                       |                                  |
|                                                 | Anual              | Do 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre | No 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre | No 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre |                                  |
| DESPESAS CORRENTES                              | 6.748.465,72       | 2.262.233,33       | 2.262.233,33          | 2.398.426,16       | 2.398.426,16          | 2.398.426,16       | 2.398.426,16          | 2.517.039,89                     |
| (-) Juros e Encargos da Dívida                  | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| SUBTOTAL                                        | 6.748.465,72       | 2.262.233,33       | 2.262.233,33          | 2.398.426,16       | 2.398.426,16          | 2.398.426,16       | 2.398.426,16          | 2.517.039,89                     |
| DESPESAS DE CAPITAL                             | 993.000,00         | 251.433,33         | 251.433,33            | 197.064,72         | 197.064,72            | 197.064,72         | 197.064,72            | 243.744,28                       |
| (-) Deduções                                    | 430.000,00         | 126.666,67         | 126.666,67            | 117.157,16         | 117.157,16            | 117.157,16         | 117.157,16            | 112.623,70                       |
| Amortização de Dívida                           | 430.000,00         | 126.666,67         | 126.666,67            | 117.157,16         | 117.157,16            | 117.157,16         | 117.157,16            | 112.623,70                       |
| Concessão de Empréstimos                        | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| Aquisição de Título de Capital já Integralizado | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| Transferência Intragovernamentais               | 0,00               | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00                  | 0,00                             |
| TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS                      | 7.311.465,72       | 2.387.000,00       | 2.387.000,00          | 2.478.333,72       | 2.478.333,72          | 2.478.333,72       | 2.478.333,72          | 2.648.160,47                     |
| RESULTADO                                       | -32.465,72         | 40.750,00          | 40.750,00             | 343.513,70         | 343.513,70            | 343.513,70         | 343.513,70            | -96.272,89                       |

| Especificação                         | Resultado Nominal  |                       |                    |                    |                       |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
|                                       | Exercício Anterior | Saldo                 | Quadrimestre Atual | Resultado Nominal  |                       |
|                                       |                    | Quadrimestre Anterior |                    | No 1º Quadrimestre | ATÉ o 1º Quadrimestre |
| I - Dívida Consolidada                | 1.481.052,10       | 1.481.052,10          | 1.404.917,94       | -76.134,16         | -76.134,16            |
| (-) Disponibilidade de Caixa          | 116.407,60         | 116.407,60            | 334.172,05         | 217.764,45         | 217.764,45            |
| (-) Aplicações Financeiras            | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00               | 0,00                  |
| (-) Demais Ativos Financeiros         | 0,00               | 0,00                  | 151.180,98         | 151.180,98         | 151.180,98            |
| II - Dívida Consolidada Líquida       | 1.364.644,50       | 1.364.644,50          | 919.564,91         | -445.079,59        | -445.079,59           |
| III - Receita de Privatizações        | 0,00               | 0,00                  | 0,00               | 0,00               | 0,00                  |
| IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III) | 1.364.644,50       | 1.364.644,50          | 919.564,91         | -445.079,59        | -445.079,59           |